
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD Litoměřice

257 773,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
257 773,20 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 257 773,20

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD 
Litoměřice

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD Litoměřice

2. 6. 2023

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  2. 6. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD Litoměřice

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  2. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD Litoměřice

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  2. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310236261
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 
mm

kus 3,000 0,00

2 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,250 0,00

3 K 389381001 Dobetonování podlah m3 0,200 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
4 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou m2 25,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 25,000 0,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 5,000 0,00

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 0,00

8 K 953731213.R Odvětrání vodorovné troubami plastovými DN přes 80 
do 110 mm m 1,200 0,00

9 K 965043421 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 m3 0,250 0,00

10 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000 0,00

11 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 0,00

12 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,250 0,00

13 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm m 12,000 0,00

14 K 974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 
mm m 1,000 0,00

15 K 974042574 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 200 mm š do 150 mm m 1,500 0,00

16 K 977131215 Vrty  příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu kus 2,000 0,00

17 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2  m2 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,273 0,00

19 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 9,092 0,00

VV 2,273*4 'Přepočtené koeficientem množství 9,092

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 56,825 0,00

VV 2,273*25 'Přepočtené koeficientem množství 56,825

21 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,273 0,00

22 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,273 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,777 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

č.119 - Zřízení sociálního zázemí pro AŽD Litoměřice

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
24 K 721100911.R Úprava stávajícího napojení soub 1,000 0,00
25 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 0,00
26 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 0,00

27 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,500 0,00

28 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 1,500 0,00
29 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 2,500 0,00

30 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 4,500 0,00

31 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 71,849 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
32 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm m 9,000 0,00

33 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor 9,000 0,00

34 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 9,000 0,00

35 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 5,000 0,00

36 K 722240121 Kohout kulový plastový PPR DN 16 kus 1,000 0,00

37 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 81,070 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
38 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný soubor 1,000 0,00

39 K 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,000 0,00

40 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

41 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor 1,000 0,00
42 M 725R.1 Sprchový box 90x90 kpl 1,000 0,00

43 K 725532213.TTM Elektrický ohřívač Tatramat ELOV80 zásobníkový 
akumulační závěsný vodorovný 80 l / 2 kW soubor 1,000 0,00

44 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 5,000 0,00

45 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00
46 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00

47 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 436,605 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

48 K 726131001 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1,000 0,00

49 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m t 0,012 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
50 M 35889206 chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 

0,03A kus 3,000 0,00

51 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 
sádrokartonové příčky kus 5,000 0,00

52 M 34571470 krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm 
s víčkem kus 5,000 0,00

53 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 15,000 0,00

54 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 15,000 0,00

55 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 50,000 0,00

56 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 20,000 0,00

57 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg kus 1,000 0,00

58 M 35713111 rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 3 řady, šířka 14 
modulárních jednotek kus 1,000 0,00

59 K 741210823 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím 
přes IPx4 plochou přes 0,2 m2 kus 1,000 0,00

60 K 741231001 Montáž svorek - řadová vodič do 2,5 mm2 se 
zapojením vodičů kus 10,000 0,00

61 M 1030111043 WAGO 2000-1301 3vodičová průchozí svorka kus 10,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

62 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 30,000 0,00

63 K 741231004 Montáž svorkovnice pospojení  vodič do 16 mm2 se 
zapojením vodičů kus 2,000 0,00

64 M 34562900 svorka ochranná 6226-30 6mm2 25A kus 2,000 0,00

65 K 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

66 M 10.056.922 ABB Vypínač TANGO 3558A-52940 B kus 2,000 0,00

67 M 10.070.756 ABB Kombinace 39563-13 sporáková na omítku kus 1,000 0,00

68 K 741311021 Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením 
vodičů kus 1,000 0,00

69 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

70 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 2,000 0,00

71 M ABB.3557GA013
40B1 Spínač jednopólový, řazení 1, s krytem Tango kus 1,000 0,00

72 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

73 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

74 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 10,000 0,00

75 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 10,000 0,00

76 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

77 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus 6,000 0,00

78 K 741324835 Demontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 
A ze skříně kus 1,000 0,00

79 K 741330031 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových 
do 16 A se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

80 M 35821104 stykač vzduchový 1-pólový 32 A C12.10 220-230V / 
50Hz kus 1,000 0,00

81 K 74133107r Zapojení boileru kus 1,000 0,00

82 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

83 M DAM.03517 Plafoniera SOLA LED C SLIM 18W 1235lm 4000K 
IP44 bílá kus 1,000 0,00

84 M ABB.3901AB20B Rámeček dvojnásobný, vodorovný Tango® kus 1,000 0,00

85 M ABB.5519AA023
57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami kus 1,000 0,00

86 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 4,000 0,00

87 M MLD.ML4131263
20 LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá kus 4,000 0,00

88 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

89 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému 
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 1,000 0,00

90 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 345,232 0,00

91 K 998741292 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m % 345,232 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
92 K 742230006 Montáž ventilátoru, doběh 125 kus 2,000 0,00
93 M 42914001.R Ventilátor doběh 125 kus 2,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

94 K 763111314.KNF SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1x WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 dB m2 24,000 0,00

95 K 763121413 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2 12,000 0,00

96 K 763131411.KNF SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez 
izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 7,000 0,00

97 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 2,000 0,00

98 M DEK.362500153
0 Ocelová zárubeň DEK S 100 DV - 600 P kus 2,000 0,00

99 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,835 0,00

100 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,835 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
101 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,00

102 M 61162012 dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 
600x1970-2100mm kus 2,000 0,00

103 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 0,00

104 M 54924015 zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 
72x40mm kus 2,000 0,00

105 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

106 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00

107 K 766660730 Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem kus 1,000 0,00

108 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000 0,00

109 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 65,061 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
110 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,150 0,00

111 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 12,200 0,00

112 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 8,107 0,00

113 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 0,600 0,00

114 K 771573912 Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 6 do 
9 ks/m2 kus 4,000 0,00

115 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2 m2 1,000 0,00

116 K 771574312
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 6,150 0,00

117 K 771577121 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2 m2 6,150 0,00

118 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 96,370 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
119 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 14,200 0,00

120 K 776121411 Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah m2 6,150 0,00

121 K 776131111 Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken m2 6,150 0,00

122 M 59042140 páska dilatační z pěnového PE š 80mm m 14,484 0,00

123 K 776141124 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa  na dřevo m2 6,150 0,00

124 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 6,500 0,00

125 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 1,200 0,00
126 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 1,224 0,00

127 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 77,973 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
128 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 3,000 0,00
129 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 0,00

130 K 781471921 Výměna obkladačky keramické kladené do malty 
velikosti do 19 ks/m2 kus 8,000 0,00

131 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 1,000 0,00

132 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,000 0,00

133 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 3,300 0,00

134 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 3,000 0,00

135 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 0,00

136 M 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 1,000 0,00

137 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,000 0,00
138 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000 0,00

139 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

140 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 61,154 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
141 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 1,700 0,00

142 K 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 1,700 0,00

143 K 783325101 Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1,700 0,00

144 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 1,700 0,00

145 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 23,000 0,00
146 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 23,000 0,00

147 K 783823121 Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek 
na bázi dřeva m2 23,000 0,00

148 K 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 23,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
149 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 35,200 0,00

150 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 35,200 0,00

151 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 35,200 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
152 K 210160022 Montáž spínačů mechanických s programem týdenním 

se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

153 M 35889829 hodiny spínací mechanické týdení ELO - W kus 1,000 0,00

154 K 210290004 Proměření  silnoproudé instalace v objektech s jedním 
elektroměrem  místností kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
155 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 32,000 0,00
156 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 16,000 0,00
157 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 0,00
158 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
159 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
160 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
161 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
162 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
163 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
164 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3733212

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7a928e5-962a-4f58-9972-1ec12e409ea2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.06.2023 07:52:00


		2023-06-19T05:52:25+0000




